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Miiszaki paraméterek

Teherbiras (kg)

Oszlop tipusa

Maximalis emelési magassag (mm)
Villa hosszlisag (mm)

Epitési magassag (mm)

Szélesség (mm)

Hosszusag (mm)

Akkumulator tipusa

Hidraulika korok szama

15000
duplex
4300
2400
4100
2500
7600

savas

Hirdetési azonosito:

www.triplex-targo.hu
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Kalmar DCE 150-12

Gyarto Kalmar
Modell DCE 150-12
Kivitel Homlokvillas

Tamasz (meghajtas) 4 tdmaszu homlokvillas

Uzemanyag diesel
Gyartasi év 2005
Teherbiras (kg) 15000
Maximalis emelési magassag (mm) 4300
Uzeméra (h) 5273

1320

ELADASI AR 32.500.000 HUF + AFA

Schreithofer Janos
ERTEKESITO

+36-30 326 6114
SJANOS@TRIPLEX-TARGO.HU

Cesab és Bulmor targoncék kizérélagos mérkakereskedése Magyarorszdgon.

Uj és haszndlt targonca kereskedelem.
Bérlet - Lizing - Szerviz - Alkatrészelldtds
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